REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, 241. Y . 2021

VENDIM
Nr.40, daté 04.11.2021

PER
RIALOKIM KUOTASH NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE NE
UNIVERISTETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE PER VITIN AKADEMIK 2021- 2022

Né mbéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé ", Udhézimit nr.11, daté 02.06.2021
“Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhé&zimin nr.10, daté 15.05.2019 “Pér procedurat e
aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e arsimit t& larté”, t& ndryshuar” nenit 19, pikal,
gérma f, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor& si dhe referuar shkresés nr.1634/4
prot., daté 03.11.2021, shkresés nr.1634/4 prot., daté 03.11.2021 t&¢ Zévendésrektorit
Akademik, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 04.11.2021,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e Njésive Bazé& t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér
rialokim kuotash si mé poshté si dhe né mbéshtetje t& shkresave t&€ ardhura nga Njésité
Bazé bashkélidhur kétij vendimi:

e Né Departamentin e Biznesit: 5 kuota (njé pér student nga trojet, nj& pér
student® t& huaj, njé pér studenté me aftési t& kufizuar, njé pér studenté jetim,
njé pér studenté nga komuniteti), t€ kalojné pér degé t€ dyta né “Master
Profesional n& Administrim Publik”

e N& Departamentin e Financés dhe Kontabilitetit: 12 kuota (dy pér student&
nga trojet, tre pér studenté t& huaj, tre pér studenté me aftési t€ kufizuar, dy p&r
studenté jetim, dy pér studenté nga komuniteti), t& kalojné pér degé t€ dyta né
“Master i shkencave né financg&” dhe “Master i shkencave n& Pasurité e
paluajtshme”.

2. Ngarkohet pér zabtimin e kétij vendimi Zévendésrektori Akademik, Drejtuesit e
Fakultetit t& Ekonomisé, Kryesekretaria dhe sekretaria mé&simore né fakultet.
3. Kuotat e miratuara i pércillen Ministris€ s& Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.
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